
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00130/2023                                DE: 28/03/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (72012/1) ADALBERTO CORREA JUNIOR
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (219819) CMDO  ESPECIALIZADO
        A Partir de: 21/02/2023 Até 22/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (99050/1) ALUIZIO PEREIRA MORAIS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220914) 3ª CIA PM DE COLIDER
        A Partir de: 10/02/2023 Até 15/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (266901/1) ANDRE LUIZ SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218871) 9 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE COXIPO
        A Partir de: 17/03/2023 Até 15/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (120145/1) DIOGO MUZZI BUSATO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219878) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 24/02/2023 Até 24/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (267122/1) DOUGLAS DA SILVA VIEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219037) BATALHAO FORCA TATICA ROTAM  SEDE CUIABA
        A Partir de: 19/03/2023 Até 17/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (208335/1) EDUARDO JORGE GOMES FERREIRA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220787) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 21/03/2023 Até 27/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (267097/1) EDUARDO MOREIRA LAURIANO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219878) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 16/11/2022 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (69325/1) FERNANDO SCHULZ GALVAO DA SILVA
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (220337) 13 COM  REGIONAL AGUA BOA 13 CR
        A Partir de: 13/03/2023 Até 11/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (90678/1) FRANCISCO DIAS CAMPOS NETTO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220787) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 18/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (99007/1) GILBERTO BERNARDES
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (218731) 1 BATALHAO DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 15/02/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (216562/2) JOSE VILLANOVA TORRES NETO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (221031) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 15/02/2023 Até 16/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (110939/1) JOSEMY BRITO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 06/03/2023 Até 20/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (230132/1) JOSIEL JOSE DA VEIGA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (220353) 16 BAT  DE PM SEDE AGUA BOA
        A Partir de: 14/10/2022 Até 28/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (90875/1) ROGERIO GABRIEL SCHAFER
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO
        A Partir de: 03/03/2023 Até 16/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (90875/1) ROGERIO GABRIEL SCHAFER
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO
        A Partir de: 17/03/2023 Até 11/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (72853/1) SIDNEY EDUARDO LOBO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220035) 18 BAT  DE PM SEDE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 26/01/2023 Até 11/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (231351/1) SIMONE TELES FRANCISCO DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218600) COORD DE ASSIST SOCIAL
        A Partir de: 13/03/2023 Até 11/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Março de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4210f85b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4210f85b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




